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Vesikolmio Oy:n osakassopimuksen ja yhtiöjärjestyksen muutoksen hyväksyminen

26/00.04.02/2021

KHALL 23.02.2021 § 43

Vesikolmio Oy esittää kirjeellään 28.1.2021 omistajakunnille osa kas-
so pi muk sen ja yhtiöjärjestyksen muuttamista. Muu tos tar peen
aiheuttavat tulossa oleva biolaitosinvestointi ja sen mukanaan
tuomat asiakkuudet sekä mahdolliset vie mä ri lai tosasiakkuudet.

Muutosten mukaisesti yhtiö voi jatkossa tuottaa ve si huol to pal ve lu ja
muille kuin osakaskunnille, ve si huol to-osuus kun nil le ja -yhtiöille sekä
yrityksille. Lisäksi yhtiö voisi myydä toi min nas saan syntyviä tuotteita
sellaisenaan tai jat ko ja los tet ta vak si. Biokaasun osalta yhtiö voi mm.
vastaanottaa, kö si tel lä ja jalostaa yhdyskuntalietteitä ja biojätteitä
sekä tuottaa bio kaa sua ja siitä valmistettuja polttoaineita, sähköä,
läm pöä sekä hyödyntää syntyvää jäännöstä. Yhtiö voi myös omis taa
biokaasun tuotantolaitoksia ja tuotteiden ja ke lu yk si köi tä. Muun
toiminnan osalta yhtiö voisi harjoittaa lii ke toi min taan sa tytär- ja
osakkuusyhtiöissä sekä omistaa muuta toi mi alan sa edellyttämää
osakeomaisuutta. Lisäksi on päi vi tet ty tilintarkastajien nimikkeiden
lyhenteitä ajantasalle.

Liitteenä luonnokset uudesta osakassopimuksesta ja yh tiö jär jes tyk-
ses tä. Muutokset nykyisiin asiakirjoihin on esitetty liit teis sä
punaisella.

Oheismateriaalina tilintarkastusyhteisön lausunto muu tok sis ta ja
tiedote Vesikolmio Oy:n ja Vestia Oy:n yhteisen bio kaa su lai tok sen
selvitystyön aloittamisesta,

(Valmistelija: Juha Uusivirta p. 044-4456113)

Kaupunginjohtaja: Kaupunginhallitus esittää kau pun gin val tuus tol le,
että Haapajärven kaupunki hyväksyy osaltaan liit teen mukaiset
muutokset Vesikolmio Oy:n osa kas so pi muk seen ja
yhtiöjärjestykseen.

Kaupunginhallitus: Hyväksyttiin.

Merkittiin, että Veikko Ekman ei osallistunut tämän asian käsittelyyn
ja päätöksentekoon ja poistui kokouksesta klo 19.50 - 19.52 väliseksi
ajaksi, koska on Vesikolmio Oy:n hallituksen varajäsen.


